
 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 09./10. 2020,  
(od 19:00 hodin do 06:00 hodin) 

a 

10., 11. a 12. ledna 2020 
(vždy od 19:00 hodin do 22:00 hodin) 

 

 

  090   Ústí nad Labem - Děčín (pouze osobní vlaky) 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak    6841 

 

    

       6827 

 

    

 6829 

 

    

   

  Ze stanice   Chomutov       Kadaň-
Prunéřov 

Kadaň-
Prunéřov 

   

 Ústí nad Labem hl.n. 130,131 101    4 53        18 58  20 00    

 Ústí nad Labem sever 101    4 56        19 01  20 03    
 Neštěmice 101    × 4 58        × 19 03  × 20 05    
 Mojžíř101    × 5 00        × 19 05  × 20 07    

 Neštědice141    × 5 02        × 19 07  × 20 09    
 Povrly 141     5 05        19 10  20 12    

 SŽDC, státní organizace /  ČD, a.s. Vlak    6841 

   

       6827 

   

 6829 

   

   

 Povrly 141    5 08        19 13  20 13    
 Povrly-Roztoky 141    5 12        19 17  20 17    
 Dobkovice318    5 18        19 22  20 22    

 Choratice 319    5 21        19 25  20 25    
 Vilsnice301    5 23        19 27  20 27    
 Děčín hl.n.073,081,083 301     5 29        19 33  20 33    

  Do stanice               

  090   Děčín - Ústí nad Labem (pouze osobní vlaky)  
 16 24  14 56 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak    6802 

   

 6802 

 

    

      6830 

   

 6832 

   

   

  Ze stanice               

 Děčín hl.n.073,081,083 301     5 24  5 30       19 24  20 34    

 Vilsnice301     5 30   5 33       19 30  20 40    
 Choratice 319     5 32    5 35       19 32  20 42    

 Dobkovice318     5 35   5 37       19 35  20 45    
 Povrly-Roztoky 141     5 39   5 40       19 39  20 49    

 Povrly 141     5 42  5 44       19 42  20 52    

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak     6802 

 

    

      6830 

 

    

 6832 

 

    

   

 Povrly 141     5 44       19 44  20:54    
 Neštědice141     × 5 46       × 19 46  × 20:56    

 Mojžíř101     × 5 48       × 19 48  × 20 58    
 Neštěmice 101     × 5 50       × 19 50  × 21 00    

 Ústí nad Labem sever 101     5 52       19 52  21 02    
 Ústí nad Labem hl.n. 130,131 101      5 56       19 56  21 06    

  Do stanice    Kadaň-
Prunéřov 

     Kadaň-
Prunéřov 

Kadaň-
Prunéřov 

   





 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech platný 09./10. 2020, od 19:00 hodin do 06:00 hodin a 

10., 11. a 12. ledna 2020 vždy od 19:00 hodin do 22:00 hodin v úseku Děčín hl.n. – Povrly na trati 090 Praha - 

Děčín.  

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 Ve dnech 09., 11. a 12. ledna 2020 budou Os vlaky 6827, 6830, 6829, 6832 v úseku Děčín hl.n. – Povrly 

a zpět nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

 Dne 10. ledna 2020 budou Os vlaky 6841, 6802, 6827, 6830, 6829, 6832 v úseku Děčín hl.n. – Povrly a 

zpět nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

 Spoje náhradní autobusové dopravy pojedou v úseku Děčín hl.n. – Povrly a zpět dle výše uvedeného 

výlukového jízdního řádu.  

 Vlaky EC, R a ostatní Os vlaky jedou bez omezení, jen mohou být vlivem výluky zpožděny.  

 
 - služba „vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, (vybavený zvedací plošinou)“ není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, 

přeprava cestujících na vozíku bude po předchozím objednání zajištěna nízkopodlažním autobusem, cestující musí tuto přepravu nahlásit na  

telefonu 840 112 113 nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou. 

 - přeprava zavazadel a spoluzavazadel není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání 

kapacity autobusu. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Děčín hl.n. před staniční budovou  

Vilsnice u restaurace „Na Labské pláži“(pro oba směry) 

Choratice na místní komunikaci u vlakové zastávky 

Dobkovice na místní komunikaci u vlakové zastávky 

Povrly-Roztoky na autobusové zastávce Povrly-Roztoky (mimo hlavní silnici) 

Povrly před staniční budovou 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

mailto:info@cd.cz

